



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	Cartaz "LGBTfobia é crime " A3 29,7 cm x 42 cm, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ, MAIS ARTE (CONFORME ANEXO)	UN	2.000,00	1,6200	3.240,00
Descr:					
2	CARTAZ "SINAL VERMELHO CONTRA A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA 1" - A3 29,7 cm x 42 cm, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ, MAIS ARTE (CONFORME ANEXO)	UN	2.000,00	1,6200	3.240,00
Descr:					
3	CARTAZ "SINAL VERMELHO CONTRA A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA 2" A3 29,7 cm x 42 cm, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ MAIS ARTE (CONFORME ANEXO)	UN	2.000,00	1,6200	3.240,00
Descr:					
4	CARTILHA "TRABALHO INFANTIL" - AEPETI (PAPEL COUCHÊ, COM 3 DOBRADURAS, MAIS ARTE COLORIDA (ARTE A SER ENTREGUE)	UN	20.000,00	5,4000	108.000,00
Descr:					
5	CARTILHA DE BOLSO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, CAPA DURA, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ, 18cm de Comprimento e 15cm de largura (ARTE A SER ENTREGUE)	UN	5.000,00	5,5400	27.700,00
Descr:					
6	CARTILHA DE BOLSO ECA (Estatuto da Criança e do Adolescente), CAPA DURA, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ, 18cm de Comprimento e 15cm de largura (ARTE A SER ENTREGUE)	UN	5.000,00	8,5000	42.500,00
Descr:					
7	CARTILHA DE BOLSO ESTATUTO DO IDOSO , CAPA DURA, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ, 18cm de Comprimento e 15cm de largura (ARTE A SER ENTREGUE)	UN	5.000,00	5,5900	27.950,00
Descr:					
8	CARTILHA DE BOLSO MARIA DA PENHA, CAPA DURA, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ, 18cm de Comprimento e 15cm de largura (ARTE A SER ENTREGUE)	UN	5.000,00	5,5400	27.700,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
9	Cordão para Crachá De Identificação Autista Personalizado - 20mm de espessura (Cordão de quebra cabeça padrão internacional para a identificação de pessoas com autismo).	UN	500,00	22,4800	11.240,00
Descr:					
10	FOLDER " LGBTFOBIA" - (PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, C/ 2 DOBRADURAS, FRENTE E VERSO, COLORIDO, MAIS ARTE	UN	5.000,00	0,4600	2.300,00
Descr:					
11	FOLDER "DIA CONTRA O TRABALHO INFANTIL" - AEPETI (PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, C/ 3 DOBRADURAS, FRENTE E VERSO, COLORIDO, MAIS ARTE	UN	6.000,00	0,6600	3.960,00
Descr:					
12	FOLDER "VIOLÊNCIA CONTRA IDOSO" (PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, C/ 3 DOBRADURAS, COLORIDO, MAIS ARTE) CONFORME MODELO ANEXO.		5.000,00	0,4100	2.050,00
Descr:					
13	FOLDER '18 de Maio - Dia Nacional de Combate ao Abuso e à Exploração Sexual Contra Crianças e Adolescentes" (PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, C/ 3 DOBRADURAS, COLORIDO, MAIS ARTE) CONFORME MODELO ANEXO.	UN	5.000,00	0,4100	2.050,00
Descr:					
14	FOLDER 'PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA" - BOLSA FAMÍLIA (PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, C/ 3 DOBRADURAS, COLORIDO, MAIS ARTE) CONFORME MODELO ANEXO.	UN	10.000,00	0,4050	4.050,00
Descr:					
15	FOLDER "VIOLÊNCIA DOMÉSTICA" (PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, C/ 3 DOBRADURAS, COLORIDO, MAIS ARTE) CONFORME MODELO ANEXO.	UN	5.000,00	0,5100	2.550,00
Descr:					
16	FORMULÁRIO " CADASTRO NO NIS" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/100 FLS,C/2 VIAS TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	10,00	22,5800	225,80
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
17	FORMULÁRIO " CADASTRO SOCIAL 1" (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4, PAPEL SULFITE,MAIS A ARTE)- CRAS CONFORME ANEXO	BL	100,00	20,4000	2.040,00
Descr:					
18	FORMULÁRIO " CADASTRO SOCIAL 2" (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE)- CRAS CONFORME ANEXO	BL	5,00	21,0700	105,35
Descr:					
19	FORMULÁRIO " ENCAMINHAMENTO" - CRAS (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	600,00	16,0700	9.642,00
Descr:					
20	FORMULÁRIO " FICHA DE BUSCA ATIVA" - CRAS (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	300,00	16,0700	4.821,00
Descr:					
21	FORMULÁRIO " FICHA DE EXCLUSÃO DE PESSOA" - BOLSA FAMÍLIA(BLOCO C/15 RELATÓRIOS, TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	30,00	17,7300	531,90
Descr:					
22	FORMULÁRIO " FREQUÊNCIA DOS ALUNOS" - CRAS (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	300,00	16,0700	4.821,00
Descr:					
23	FORMULÁRIO " IMPOSSIBILIDADE DE INCL/ATUAL NO CADÚNICO" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/100 FLS,C/2 VIAS TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	5,00	24,5800	122,90
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
24	FORMULÁRIO " PRONTUÁRIO - EVOLUÇÃO" (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE)- CRAS CONFORM E ANEXO	BL	300,00	20,4000	6.120,00
Descr:					
25	FORMULÁRIO " RELATO DA OCORRÊNCIA" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/100 FLS, C/2 VIAS TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	20,00	21,9200	438,40
Descr:					
26	FORMULÁRIO " RELATÓRIO DE TAREFAS EXECUTADAS" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	20,00	20,4000	408,00
Descr:					
27	FORMULÁRIO " SOLICITAÇÃO DE CARTEIRA DE IDOSO" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/100 FLS,C/2 VIAS TAMANHO A4, PAPEL SULFITE , MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	5,00	24,5800	122,90
Descr:					
28	FORMULÁRIO " SOLICITAÇÃO DE VAGA" - CREAS (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	5,00	22,4000	112,00
Descr:					
29	FORMULÁRIO " TERMO DE RESPONSABILIDADE" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A A RTE)CONFORME ANEXO.	BL	200,00	20,0700	4.014,00
Descr:					
30	FORMULÁRIO " VISITA TÉCNICA DO CADÚNICO" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/100 FLS,C/2 VIAS TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	10,00	20,4000	204,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
31	FORMULÁRIO "AVALIAÇÃO DO ADOLESCENTE" - CREAS (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE)- CO NFORME ANEXO	BL	100,00	20,4000	2.040,00
Descr:					
32	FORMULÁRIO "DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, 1 VIA, MA BL IS ARTE) CONF. MODELO ANEXO.	BL	10,00	20,7300	207,30
Descr:					
33	FORMULÁRIO "ENCAMINHAMENTO A PROGRAMA REG DE ACOLHIMENTO" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., 2 VIAS, CARBONAD BL A, TAMANHO A4, MAIS ARTE) CONF. MODELO ANEXO.	BL	10,00	25,0700	250,70
Descr:					
34	FORMULÁRIO "ENCAMINHAMENTO DE ADOLESCENTE EM PSC" - CREAS (BLOCO C/100 FLS,1 VIA TAMANHO A4, PAPEL SULFITE ,MAIS BL A ARTE) CONFORME ANEXO	BL	100,00	20,4000	2.040,00
Descr:					
35	FORMULÁRIO "ENCAMINHAMENTO" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., 2 vias, carbonada, TAMANHO A4, MAIS ARTE) CONF. MOD ELO ANEXO.	BL	10,00	25,0700	250,70
Descr:					
36	FORMULÁRIO "FICHA DE AVALIAÇÃO" - GESTÃO DO SUAS(BL. C/ 100 FL., 1 VIA,TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS ARTE) CONF. M ODELO ANEXO.	BL	10,00	21,0700	210,70
Descr:					
37	FORMULÁRIO "FICHA TÉCNICA" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL, PAPEL SULFITE, 1 VIA,TAMANHO A4, MAIS ARTE) CONF. MODE LO ANEXO.	BL	10,00	21,0700	210,70
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
38	FORMULÁRIO "IDENTIFICAÇÃO DA CRIANÇA/ADOLESCENTE" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, M BL AIS ARTE) CONFORME ANEXO		20,00	20,4000	408,00
Descr:					
39	FORMULÁRIO "IDENTIFICAÇÃO" - CREAS (BLOCO C/100 FLS, 1 VIA TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE)- CONFORME ANEXO	BL	5,00	21,7300	108,65
Descr:					
40	FORMULÁRIO "LISTA DE PRESENÇA" - (BL. C/ 100 FL., 1 VIA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS ARTE) CONF. MODELO ANEXO.	BL	10,00	21,0700	210,70
Descr:					
41	FORMULÁRIO "NOTIFICAÇÃO" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., C/ 2 VIAS, CARBONADA, TAMANHO A4, MAIS ARTE) CONFORME ANEXO.	BL	20,00	25,0700	501,40
Descr:					
42	FORMULÁRIO "RECIBO DE PASSAGEM" - CREAS (BLOCO C/ 100 FLS, 1 VIA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS ARTE) CONFORME ANEXO	BL	100,00	20,4000	2.040,00
Descr:					
43	FORMULÁRIO "RECIBO" (BLOCO C/100 FLS, 2 POR FL., TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE)- CRAS CONFORME ANEXO	BL	800,00	17,0000	13.600,00
Descr:					
44	FORMULÁRIO "REGISTRO DE ATENDIMENTO AO USUÁRIO" - BOLSA FAMÍLIA (BLOCO C/ 100 FLS, 1 VIA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS A ARTE) CONFORME ANEXO.	BL	50,00	20,4000	1.020,00
Descr:					
45	FORMULÁRIO "RELATÓRIO DE DESLIGAMENTO" - CREAS (BLOCO C/ 100 FLS., 1 VIA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS ARTE) - CONFORME ANEXO	BL	10,00	20,4000	204,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
46	FORMULÁRIO "REQUISICÃO DE PASSAGEM" - CREAS (BLOCO C/ 100 FLS, 1 VIA, TAMANHO A4,PAPEL SULFITE, MAIS ARTE), CONFOR BL ME ANEXO.		100,00	20,7300	2.073,00
Descr:					
47	FORMULÁRIO "REQUISICÃO DE SERVIÇO" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, MAIS ARTE) CONFO BL RME ANEXO		20,00	20,0700	401,40
Descr:					
48	FORMULÁRIO "SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS" (BLOCO C/ 100 FLS, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE, M BL AIS ARTE) CRAS - CONFORME ANEXO		600,00	16,0700	9.642,00
Descr:					
49	FORMULÁRIO "TERMO DE ADVERTÊNCIA AOS PAIS OU RESPONSÁVEL" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL, 1 VIA, TAMANHO A4, P - BL APEL SULFITE MAIS ARTE) CONFORME ANEXO.		10,00	20,4000	204,00
Descr:					
50	FORMULÁRIO "TERMO DE APLICAÇÃO DE MEDIDAS A PAIS E RESPONSÁVEL" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., 2 VIAS, CARBON BL ADA, TAMANHO A4, MAIS ARTE) CONF. MODELO ANEXO.		10,00	26,8100	268,10
Descr:					
51	FORMULÁRIO "TERMO DE APLICAÇÃO DE MEDIDAS PROTETIVAS" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., TAMANHO A4, EM 2 VIAS, C BL ARBONADA, MAIS ARTE) CONFORME ANEXO.		10,00	26,8100	268,10
Descr:					
52	FORMULÁRIO "TERMO DE DECLARAÇÃO" - CONSELHO TUTELAR (BL. C/ 100 FL., 2 VIAS, CARBONADA,TAMANHO A4, MAIS ARTE) C BL ONFORME ANEXO.		20,00	26,1500	523,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7178/2021

Nº Edital: 65/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/10/2022

Horário: 09:00

Objeto: Fornecimento de formulários, folders, banners e painel de identificação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
53	FORMULÁRIO "TERMO DE ENTREGA " - CONSELHO TUTELAR (BL C/ 100 FLS., 2 VIAS, CARBONADA, TAMANHO A4, MAIS ARTE) CON FORME MODELO ANEXO.	BL	10,00	26,8100	268,10
Descr:					
54	PANFLETO "CHECK-LIT PARA O CADÚNICO" - BOLSA FAMÍLIA (PAPEL COUCHÊ, COLORIDO, MAIS ARTE) CONFORME MODELO ANEXO		10.000,00	0,3400	3.400,00
Descr:					
				Valor Global	345.849,80